

## KampüsHaber Gazetesi I. Yıl Kutlama

KampüsHaber gazetemizin 1. yıl toplantısına hoş geldiniz. KampüsHaber gazetemiz Çukurova Üniversitesi kurumsal kimliğini güçlendirmek, gerek kurum içi gerekse kurum dışı hedef kitlelerimiz arasındaki bilgi akışını sağlamak ve üniversite kimliğinin düzeyine uygun biçimde hedef kitleye ulaşabilmek amacıyla yayın hayatına Nisan 2013 de başlamıştı.

Bilindiği gibi 15 günlük periyotlarda çıkarılan gazetemiz tamamen İletişim Fakültesi Masa üstü yayıncılık uygulama biriminde hazırlanmakta ve dağıtımı yine bu birimimiz tarafından gerçekleştirilmektedir. Başta Doç.Dr.Nüket Ergeç Hocamız olmak üzere emeği geçen tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Dolayısıyla, kurumsal bir sosyal sorumlulukla, tamamıyla gönüllük esasına dayalı olarak İletişim Fakültesi'nin Radyo-TV ve Sinema Bölümü öğretim üyesi ve öğretim elemanlarının gayretli çalışmaları ile ortaya çıkan bu gazete her sayısında yaklaşık iki bin okuyucuya ulaşmaktadır.

Kurumsal kimlik; kurum paydaşlarının sahip olduğu algılamalar veya temel imajlar tarafından belirlenir. Bir anlamda kurumsal kimlik, kurumun geçmiş performansına ilişkin duygusal ve bilişsel değerlendirmeler ve gelecekteki davranışları ile ilgili tahminler bütünüdür. Bu bağlamda kurumların ne yaptıkları, nasıl davrandıkları, ne söyledikleri ve nasıl söyledikleri gibi faktörler paydaşların algılamalarını etkilemektedir. Bu algıların ise dikkatle yönetilmesi gerekir. Üretilen içerik her bir algının yönetilmesine hizmet eder. Sonunda oluşan büyük resim ise Çukurova Üniversitesi kimliğini oluşturmaktadır.

Üniversitemizin marka kimliğini güçlendiren KampüsHaber bu resimin bir parçası olarak önemli bir işlev yerine getirmektedir. Birinci yılını büyük bir başarı ile tamamlayan KampüsHaber'in bundan sonra da çok daha zengin içeriklerle yayınlanacağına inanırken, bunun için gerekli her türlü imkanın sağlanmasına devam edeceğimizi belirtmek isterim.

KampüsHaber'in hazırlanmasında emeği geçen herkesi tekrar kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**